Hoja de datos ADP1711AUJZ-3.3-R71 Descargar la hoja de datos de ADP1711AUJZ-
3.3-R71
Fabricante
ADP1711AUJZ-3.3-R71
Número de pieza ADP1711AUJZ-3.3-R71
Fabricante AD
Descripción ADP1711AUJZ-3.3-R71 AD
cantidad disponible 24000 pcs in stock
Hojas de datos
ADP1711AUJZ-3.3-R71 Price Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de ADP1711AUJZ-3.3-R71
Número de pieza del fabricante ADP1711AUJZ-3.3-R71 Categoría Circuitos integrados (CI)
Fabricante AD Descripción ADP1711AUJZ-3.3-R71 AD
Paquete / caja cantidad disponible 24000
SOT23-5 Condición New Original Stock
Garantía 100% Perfect Functions Tiempo de espera 2-3days after payment.
Pago PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Envío por DHL / Fedex / UPS
Puerto HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
PC ADP1711AUJZ-3.3-R71 24000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario ADP1711AUJZ-3.3-R71, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online,
Partes relacionadas para ADP1711AUJZ-3.3-R71
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
ADP1711AUJZ-1.8-R7 IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 5000 pcs
ADP1711AUJZ-3.0-R7 IC REG LINEAR 3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 3000 pcs
ADP1712-3.3-EVALZ BOARD EVAL FOR ADP1712-3.3 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1712AUJZ-0.8-R7 IC REG LINEAR 0.8V 300MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 1334 pcs
ADP1712AUJZ-0.95R7 IC REG LINEAR 0.95V 300MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1711AUJZ-3.3-RL7 ADP1711AUJZ-3.3-RL7 AD AD 1200 pcs
ADP1711AUJZ-3.3-REEL7 ADP1711AUJZ-3.3-REEL7 AD AD 22928 pcs
ADP1711AUJZ-3.3-R7 IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 16750 pcs
ADP1711AUJZ-2.5 ADP1711AUJZ-2.5 AD AD 312 pcs
ADP1712AUJZ-0.9-R7 IC REG LINEAR 0.9V 300MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1711AUJZ-1.2-R7 IC REG LINEAR 1.2V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 7500 pcs
ADP1711AUJZ-R7 ADP1711AUJZ-R7 ADI ADI 200 pcs
ADP1712AUJZ-0.85R7 IC REG LINEAR 0.85V 300MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 97 pcs
ADP1711AUJZ-3.3 ADP1711AUJZ-3.3 ADI ADI 5000 pcs
ADP1711AUJZ-1.3-R7 IC REG LINEAR 1.3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 5000 pcs
ADP1712-EVALZ BOARD EVALUATION ADP1712 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1711AUJZ-2.5-R7 IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 5000 pcs
ADP1712AUJZ-0.75R7 IC REG LINEAR 0.75V 300MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 510 pcs
ADP1711AUJZ-1.5-R7 IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 3500 pcs
ADP1711AUJZ-1.15R7 IC REG LINEAR 1.15V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 183 pcs
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
ADP1711AUJZ-3.3-R71 Details PDF